泰州市人民政府

关于扩大市区禁止燃放烟花爆竹区域的通告

（听证稿）

为防治环境污染，保障公共安全和人身、财产安全，根据《泰州市市区烟花爆竹燃放管理条例》，结合市区实际，经市政府研究，决定扩大市区禁止燃放烟花爆竹区域。现将扩大后的禁放区域通告如下：

（一）海陵区：东至阜溧高速、西至引江河、南至边界、北至新通扬运河所形成的闭合区域；

（二）医药高新区（高港区）：东至阜溧高速、西至边界、南至长江、北至边界所形成的闭合区域；
（三）姜堰区：三水街道、罗塘街道、天目山街道全域，梁徐街道周山河以北区域。
本通告自2023年1月21日起施行。
特此通告。
附件：市区禁止燃放烟花爆竹区域示意图
[image: image1.jpg]e P 5 W R - o w“u
= e ad P
R e F]) !
mam 1T o
—ms
sz
i wwn
P
R
BER
%
=
B 2
3 T
RO\ BARLTIE
0 e
—
- e o ®

BHEX: RERESE, BEILIA. MEBR, LEFBFETHFAMNAALXE
EXSHX (HEX) : FELFHE, BEAR, BHEKL, LEARAHANMAERE

ZEX: =kéid. FHlEE, XELEFELHE, 5 RIS

附件：